PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 79/2019

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo
158, do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Gioreli de Sousa Filho – Diretor Presidente da
Empresa Energisa - MS, para que o mesmo viabilize, a manutenção da fiação elétrica da rua
Porfírio Gonçalves nas proximidades da entrada do Bairro Nova Esperança.

JUSTIFICATIVA
Considerando que esta INDICAÇÃO é necessária, sendo que a mesma já foi solicitada outras vezes e
não atendida, mesmo se tratando de fiação elétrica que leva iluminação pública para todo o Bairro
Nova Esperança, e esta encontra-se toda danificada por conta de galhos de árvores que estão por cima
dos fios, facilitando assim quedas constantes de energia Elétrica.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1551988064